

Springe/Gestorf Verwaltung ApS

Slotsmarken 12, 1. th., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 30 36 48 72
Company reg. no. 30 36 48 72

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2019
1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **08.07.2020**
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the



Torsten Bjørn
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2019</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger
Company information

Selskabet
The company

Springe/Gestorf Verwaltung ApS
Slotsmarken 12, 1. th.
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 30 36 48 72
Company reg. no.

Stiftet: 9. marts 2007
Established: 9 March 2007

Hjemsted: Hørsholm
Domicile:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

Direktion
Managing Director

Torsten Bjørn

Revision
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning ***Management commentary***

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller gennem kapitalandele i andre selskaber tilknyttet energi-branchen, at udvikle, finansiere, drive og sælge vedvarende energi.

Selskabet er komplementar i DKA Davendis GmbH & Co. Project Deisterwind KG.

The principal activities of the company

The company's purpose is to develop, finance, operate and sell renewable energy, directly or through investments in other companies associated with the energy industry.

The company is complementary to DKA Davendis GmbH & Co. Project Deisterwind KG.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

Unusual circumstances

No unusual conditions have been recorded in this annual report.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Uncertainties about recognition or measurement

There was no uncertainty in recognition or measurement during the financial year.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -16.928 mod -8.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals -16.928 DKK against -8.000 DKK last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Selskabet er således omfattet af lovgivningens kapitaltabsbestemmelser. Selskabet forventer, at kunne servicere sine gældsforpligtelser bl.a. ved nedbringelse af lån til tilknyttet virksomhed.

The company has lost more than half of its share capital. The company is thus subject to the capital loss provisions of the legislation. The company expects to be able to service its debt obligations, among other things, by reducing loans to affiliates.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for Springe/Gestorf Verwaltung ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

The annual report for Springe/Gestorf Verwaltung ApS has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises. Furthermore, the company has decided to comply with certain rules applying to reporting class C enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies are unchanged from last year, and the annual report is presented in DKK.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Recognition and measurement in general

Income is recognised in the income statement concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs are recognised in the income statement, including depreciations, amortisations, writedowns for impairment, provisions, and reversals due to changes in estimated amounts previously recognised in the income statement.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the statement of financial position when it seems probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be reliably measured.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the statement of financial position when it is seems probable that future economic benefits will flow out of the company and the value of the liability can be reliably measured.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Assets and liabilities are measured at cost at the initial recognition. Hereafter, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Anvendt regnskabspraksis ***Accounting policies***

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Upon recognition and measurement, allowances are made for such predictable losses and risks which may arise prior to the presentation of the annual report and concern matters that exist on the reporting date.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Foreign currency translation

Transactions in foreign currency are translated by using the exchange rate prevailing at the date of transaction. Exchange rate differences arising between the rate at the date of transaction and the rate at the date of payment are recognised in the income statement as an item under net financials.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Receivables, payables, and other foreign currency monetary items are translated using the closing rate. The difference between the closing rate and the rate at the time of the occurrence or initial recognition in the latest financial statements of the receivable or payable is recognised in the income statement under financial income and expenses.

Resultatopgørelsen

Income statement

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, produktionsomkostninger samt andre driftsindtægter.

Gross profit

Gross profit comprises revenue, production costs, and other operating income.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Revenue is recognised in the income statement if delivery and passing of risk to the buyer have taken place before the end of the year and if the income can be determined reliably and inflow is anticipated. Recognition of revenue is exclusive of VAT and taxes and less any discounts relating directly to sales.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration, herunder omkostninger til det administrative personale, ledelsen, kontorlokaler, kontoromkostninger samt afskrivninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Administration costs

Administration costs comprise costs incurred during the year concerning management and administration, including costs concerning administrative staff, the executive board, office premises, stationery and office supplies, and depreciations.

Financial income and expenses

Financial income and expenses comprise interest. Financial income and expenses are recognised in the income statement with the amounts concerning the financial year.

Tax on net profit or loss for the year

Tax for the year comprises the current income tax for the year and changes in deferred tax and is recognised in the income statement with the share attributable to the net profit or loss for the year and directly in equity with the share attributable to entries directly in equity.

Statement of financial position

Receivables

Receivables are measured at amortised cost which usually corresponds to face value. In order to meet expected losses, they are written down for impairment to the net realisable value.

Liabilities other than provisions

Other liabilities other than provisions are measured at amortised cost which usually corresponds to the nominal value.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	10.001	10
Administrationsomkostninger		
<i>Administration costs</i>	-28.750	-13
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	-18.749	-3
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	1.826	2
1 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-5	-1
Finansiering netto		
<i>Financing, net</i>	1.821	1
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	-16.928	-2
Skat af årets resultat		
	0	-6
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	-16.928	-8
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-16.928	-8
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	-16.928	-8

Balance 31. december***Statement of financial position at 31 December****Amounts concerning 2019: DKK.**Amounts concerning 2018: DKK thousand.*

Aktiver <i>Assets</i>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	0	10
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	27.684	17
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	7.713	28
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>35.397</u>	<u>55</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>35.397</u>	<u>55</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>35.397</u>	<u>55</u>

Balance 31. december***Statement of financial position at 31 December***

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
2 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	200.000	200
3 Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-179.632	-163
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	20.368	37
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	0	2
Anden gæld <i>Other payables</i>	15.029	16
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	15.029	18
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	15.029	18
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	35.397	55
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and security</i>		
5 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Noter**Notes**

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	5	1
	<u>5</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019		
<i>Contributed capital 1 January 2019</i>	200.000	200
	<u>200.000</u>	<u>200</u>
3. Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>		
Overført resultat 1. januar 2019		
<i>Retained earnings 1 January 2019</i>	-162.704	-155
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-16.928	-8
	<u>-179.632</u>	<u>-163</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.		
<i>The company has no registered charges and security as per 31 December 2019.</i>		

Noter

Notes

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

5. Eventualposter

Contingencies

Eventualaktiver

Contingent assets

Selskabet har et udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 39 tkr., som ikke er indregnet i årsregnskabet for 2019.

The company has a deferred tax asset of the order of T.DKK 39, which is not included in the 2019 financial statements.

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet hæfter direkte og ubegrænset for alle DKA Davendis GmbH & Co. Projekt Deisterwind KG's forpligtelser.

Selskabet hæfter direkte og ubegrænset for alle DKA Davendis GmbH & Co. Projekt Deisterwind KG's forpligtelser.